

Proposition gällande slipavgifter fr.o.m. 2019.

TSS styrelse föreslår, för att få en rättvisare och administrativt smidigare hantering, att plats på slipen betalas baserat på platsens storlek istället för som nu båten storlek. Avgift för sjösättning och upptagning skall då ingå i avgiften för slipplatsen.

Exempel:

En båtplats med storlek 12 x 4 meter, med bibehållen avgift på 50 kr/m², kommer att debiteras 2400 kr inklusive sjösättning och upptagning.

Detta kan jämföras med en båt med en storlek på exempelvis 10 x 3,3 meter som enligt tidigare debitering kostat 1650 kr + sjösättning och upptagning 800 kr = 2450 kr.

Subliftavgift för medlem som har båten registrerad i sällskapet men inte ligger på slipen är samma som tidigare: 400 kr vid upptagning och 400 kr vid sjösättning.

Subliftavgift för medlem som inte har båten registrerad i sällskapet är samma som tidigare: 800 kr vid upptagning och 800 kr vid sjösättning.

Upptagning eller sjösättning efter ordinarie tid debiteras, utöver ordinarie avgift, med 400 kr för medlem med slipplats samt för medlem med båt registrerad i sällskapet som inte har slipplats.

Medlem som inte har båten registrerad i sällskapet debiteras med 800 kr utöver ordinarie avgift.

Avgifter för slipplats, upptagning och sjösättning under 2019 blir, om propositionen antas, blir enligt nedan:

Avgift för vinterförvaring: Båtplatsens storlek i kvadratmeter x 50 kr.

Subliftavgift för medlem med plats på slipen: Ingår i platshyran.

Subliftavgift för medlem som har båten registrerad i sällskapet men inte ligger på slipen: 400 kr vid upptagning och 400 kr vid sjösättning.

Subliftavgift för medlem som inte har båten registrerad i sällskapet: 800 kr vid upptagning och 800 kr vid sjösättning.

Upptagning eller sjösättning efter ordinarie tid: Medlem med slipplats samt medlem med båten registrerad i sällskapet men som inte har slipplats debiteras med 400 kr utöver ordinarie avgift.

Medlem som inte har båten registrerad i sällskapet debiteras med 800 kr utöver ordinarie avgift.

Plats på land under sommaren: Samma avgift som för vinterförvaring plus eventuell extraavgift om proposition rörande hantering av långliggande båtar på slipen antas.